

Dodávateľ: KOVTEX s.r.o. Slovenská 346/45 09431 HANUŠOVCE n/T IČO: 36481891 DIČ: 2020001819 IČ DPH: SK2020001819 Obch.reg.OS Prešov Oddiel Sro vložka č:13733/P Tel.: 057/4452227 E-mail: kovtex@stonline.sk Fax: 057/4452227 WWW:	Odberateľ: IČO:00332399 DIČ: 2020641018 IČ DPH: Tel.: 44 521 91 Fax: E-mail: Mesto Hanušovce nad Topľou Mierová 333/3 09431 Hanušovce nad Topľou <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T Došlo dňa: 3.5.2016 Vybavuje: [signature] Č. spisu: Ukl. znak: Prílohy: 51 200.415T Škart. zn.: </div>
IBAN: SK14 0200 0000 0016 6635 1055 BIC: SUBASKBX Účet: 1666351055/0200 VS: 20160100 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008	
Dátum dodania/pszp: 29.04.2016 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 29.04.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 13.05.2016 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF16000100 Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1362	Ventil zahradny 3/4	1,000	ks	4,00	4,00	20	4,80	4,80	
2.	2663	Vrtak 6.0mm, 5.2mm, 4.0mm	2,000	ks	0,92	1,83	20	1,10	2,20	
3.	12578	Vrtak kov,13mm DIN338 vybrus.	1,000	ks	2,25	2,25	20	2,70	2,70	
4.	1160	Skrutka M8/20 DIN 933 zb 5.8 8,8	20,000	ks	0,06	1,17	20	0,07	1,40	
5.	1161	Skrutka M8/30 DIN 933 zb. 8,8	20,000	ks	0,07	1,33	20	0,08	1,60	
6.	1102	Matica M8	20,000	ks	0,02	0,33	20	0,02	0,40	
7.	2049	Kartač ruč.4rad.PVC	2,000	ks	0,88	1,75	20	1,05	2,10	
8.	1581	Šrub vrat.M10x40 Din 603	4,000	ks	0,13	0,53	20	0,16	0,64	
9.	1103	Matica M10	5,000	ks	0,03	0,17	20	0,04	0,20	
10.	1176	Skrutka M10/80 DIN 933 zb 5.8 8,8	1,000	ks	0,21	0,21	20	0,25	0,25	
11.	1111	Podl.plocha 10.5	4,000	ks	0,02	0,07	20	0,02	0,08	
12.	1112	Podl.plocha 12	4,000	ks	0,03	0,10	20	0,03	0,12	
13.	1064	Šrub vrat. M6x30	20,000	ks	0,03	0,50	20	0,03	0,60	
14.	1101	Matica M6	20,000	ks	0,02	0,33	20	0,02	0,40	
15.	2399	Zamok vis. 25mm, 20mm Ms	1,000	ks	0,68	0,68	20	0,82	0,82	
16.	2274	Hmoždinka 10 PE 10ks	3,000	pl	0,16	0,48	20	0,19	0,57	
17.	1041	Skrutka univ.5x90	20,000	ks	0,03	0,50	20	0,03	0,60	
18.	1028	Skrutka univ.4.5x50	25,000	ks	0,02	0,42	20	0,02	0,50	
19.	2476	Tyc 30QT postrekovaca + rukov.kov,telesk	1,000	ks	3,92	3,92	20	4,70	4,70	
20.	12648	Vrtak SDS+ 4brit 10x210	1,000	ks	1,42	1,42	20	1,70	1,70	
21.	12646	Vrtak SDS+ 4brit 8x210	1,000	ks	1,24	1,24	20	1,49	1,49	
22.	12273	Paska vystrazna 80mm x 100m bielo-cerven	1,000	ks	2,04	2,04	20	2,45	2,45	
23.	12332	Zamok Zasuv. 138-22	1,000	ks	0,63	0,63	20	0,76	0,76	
24.	8475	Zamok vis.FAB 30H/38 3kl.	1,000	ks	2,38	2,38	20	2,85	2,85	
25.	8243	Kotuc rezny 230x1,9x22 Special ocel,ner.	3,000	ks	2,67	8,00	20	3,20	9,60	
26.	1600	Drziak elektrod 300A	1,000	ks	10,17	10,17	20	12,20	12,20	
27.	1738	Kliešte uzemnovacie 400A	1,000	ks	1,33	1,33	20	1,60	1,60	
28.	8461	Hadica flexi 1500 MM 1	1,000	ks	2,25	2,25	20	2,70	2,70	
29.	1740	Redukcia 1/2*3/8 MF	1,000	ks	0,48	0,48	20	0,58	0,58	
30.	350	Riedidlo Elastik S-6006 3,4l	1,000	ks	6,63	6,63	20	7,95	7,95	
31.	10302	Riedidlo Elastik S-6006 1l	3,000	ks	1,88	5,63	20	2,25	6,75	
32.	10418	Industrol S2013 / 1999 cierny 0,6l	5,000	ks	3,21	16,04	20	3,85	19,25	
33.	317	Stetec bordo UH Schuller 2	3,000	ks	1,58	4,75	20	1,90	5,70	
34.	418	Pragoprimer s2000 0100 biely 0.6l	1,000	ks	4,08	4,08	20	4,90	4,90	
35.	522	Stetec plochy TOP Q 50 MM	1,000	ks	1,13	1,13	20	1,35	1,35	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zľava	
					za mj	spolu		za mj	spolu [%]
36.	10418	Industrol S2013 / 1999 cierny 0,6l	5,000	ks	3,21	16,04	20	3,85	19,25
37.	355	Riedidlo Elastik S-6006 350g	4,000	ks	1,00	4,00	20	1,20	4,80
38.	510	Industrol 1000 biela 0,6	1,000	ks	3,67	3,67	20	4,40	4,40
39.	10532	Lazurool TOP T083 VISNA 0,75l	1,000	ks	4,83	4,83	20	5,80	5,80
40.	10304	PU pena 400ml CYCLON	1,000	ks	3,13	3,13	20	3,75	3,75
41.	3210	Vypínač č.1 na omiet.obyč.	1,000	ks	2,88	2,88	20	3,45	3,45
42.	10418	Industrol S2013 / 1999 cierny 0,6l	4,000	ks	3,21	12,83	20	3,85	15,40
43.	350	Riedidlo Elastik S-6006 3,4l	1,000	ks	6,63	6,63	20	7,95	7,95
44.	418	Pragoprimer s2000 0100 biely 0.6l	2,000	ks	4,09	8,17	20	4,90	9,80
45.	10424	Industrol 8191 cerv.rum. 0,6 l	2,000	ks	4,63	9,25	20	5,55	11,10
46.	318	Stetec bordo UH schuller 2.5	1,000	ks	2,17	2,17	20	2,60	2,60
47.	420	Industrol 9110 HLINIK 0,6 l	1,000	ks	3,67	3,67	20	4,40	4,40
48.	355	Riedidlo Elastik S-6006 350g	1,000	ks	1,00	1,00	20	1,20	1,20
49.	345	Riedidlo Elastik C-6000 370g	1,000	ks	1,04	1,04	20	1,25	1,25
50.	10302	Riedidlo Elastik S-6006 1l	1,000	ks	1,88	1,88	20	2,25	2,25
51.	339	DEN MAMUT GLUE biela 290 ml	1,000	ks	6,58	6,58	20	7,90	7,90

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	176,51	35,30	211,81
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

211,81 EUR

Slovom: Dvestojedenásť 81/100 EUR

Tento doklad je kupnou zmluvou medzi dodávateľom a odberateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť sumu uvedenú na faktúre v stanovenom termíne. Za každý deň omeškania bude fakturované 0,5% z neuhradenej sumy, v opačnom prípade pošle dodávateľovi svoju písomnú námietku v lehote splatnosti faktúry. Tovar až do úplného zaplatenia je majetkom dodávateľa.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Langová Alena

Faktúru vytlačil: Langová Alena

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

